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Güne Başlarken Öne Çıkan 
Gelişmelerden Haberdar Olun!



DETAYLI BİLGİ İÇİN 
BİZİMLE İLETİŞİME GEÇ !
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EURUSD
Klasik Dolar Endeksi, Trump’ın Kevin Warsh’ı Fed başkanlığına aday göstermesinin ardından önceki seansta %1 
yükselerek pazartesi günü 97’nin üzerinde kaldı. Piyasalar Warsh’ı, daha temkinli de olsa faiz indirimlerini ve Fed 
bilançosunun küçültülmesini destekleyen görece şahin bir isim olarak görüyor; bu da doları destekliyor. Dolar 
ayrıca, Japonya Başbakanı Sanae Takaichi’nin zayıf yenin ihracat için fırsat olabileceğini söylemesinin ardından 
yen karşısında da güç kazandı.

Klasik Dolar Endeksi 96,90 civarında hareket ederken teknik açıdan bir karar aşamasına işaret ediyor. Aşağı 
yönlü hareketlerde, Envelopes göstergesinin öne çıkardığı 96,50–97,10 bölgesi altında kalındığı sürece endeksin 
94,00 seviyesine doğru geri çekilme potansiyeli gündemde kalabilir. Buna karşılık, söz konusu bölgenin aşılması 
ve üzerinde kalıcılık sağlanması durumunda 97,80 seviyesine doğru bir toparlanma alanı oluşması beklenebilir.
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USDTRY
Klasik Dolar Endeksi (DXY), 200 aylık ortalama (95,55) gibi uzun vadeli kritik bir bölgeye ulaştıktan sonra ilgili bölgeyi 
dip kabul etme girişimi ne kadar istekli sorusuna cevap arayacağımız yeni bir haftaya & aya başlarken, an itibariyle 
de nötr bir fiyatlama reaksiyonu ile 97,00 seviyesine yakın işlem görmektedir.

Asya, Latin Amerika ve EMEA bölgelerinden seçilmiş gelişmekte olan ülke para birimlerinin yanı sıra, karşılaştırma 
amacıyla dahil edilen sınırlı sayıdaki para biriminden oluşan EM FX sepetinde ise ABD Doları karşısında göreceli 
performans ayrışması sürmektedir. Günlük bazda en zayıf performans Güney Kore Wonu, en güçlü performans 
Hindistan Rupisi olarak kaydedilmiştir. Türk Lirası ise sepet içerisinde zayıf tarafta yer almaya devam etmekte olup, 
USDTRY kuru raporun hazırlandığı saatler itibarıyla 43,50 seviyesine yakın seyretmektedir.
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ALTIN
Ons altın geçen haftayı yaklaşık %2 kayıpla kapattı; bugün de negatif başladı. Piyasada, Kevin Warsh’ın Fed 
Başkanlığı için öne çıkmasının ve metallerde bir süredir konuşulan aşırı alım endişesinin satışları desteklediği 
düşünülüyor. Sert yükseliş sonrası gelen kar satışları teknik açıdan doğal görülürken, metallerdeki artan oynaklık 
riskten kaçış temasını diğer piyasalara da taşıyor.

Ons altın kısa vadeli düşüş hareketine devam ediyor. Envelopes(35) ve 4888 seviyesi altında satış baskısı devam 
edebilir. Aşağı yönlü hareketin devamında 4500- 4570 bölgesini takip ediyor olacağız. Alternatif senaryoda 4888 
seviyesinin üzerine çıkıldığı durumda 5093- 5011 bandı takip ediliyor olacak.

Günün önemli seviyesi: 4888 Seviyesi ve 4500- 4570 Bölgesi



DETAYLI BİLGİ İÇİN 
BİZİMLE İLETİŞİME GEÇ !

02 Şubat Pazartesi 2026

WTI
Petrol vadeli işlemleri haftaya 4%’ün üzerinde kayıpla başladı. Trump’ın hafta sonu yaptığı açıklamada İran ile 
ciddi temas sağlandığını belirtmesi, jeopolitik risk priminin düşüşünde etkili oldu. İran deniz kuvvetlerinin Hürmüz 
Boğazı’nda tatbikat planı olmadığını açıklaması da bu durumu destekledi. Gün içinde Avrupa ve ABD borsala-
rının seyri takip edilebilir.

Bu süreçte fiyatlamalar 63,00 – 63,50 direnci altında kaldığı sürece aşağı yönlü görünüm ön planda olabilir. 
Gerçekleşebilecek düşüşlerde 61,50 ve 61,00 seviyeleri hedeflenebilir.

Olası toparlanmalarda 63,00 – 63,50 direnci güncel kaldığı sürece yeni düşüş potansiyeli oluşabilir. Dolayısıyla 
yükseliş isteğinin devamı için 63,50 üzerindeki seyri ve saatlik kapanışları görmek gerekebilir. Bu durumda 64,00 
ve 64,50 seviyeleri gündeme gelebilir.

Günün Önemli Seviyesi: 63,00 – 63,50
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DAX40
Almanya’nın ana hisse senedi endeksi DE40, son bir aylık periyotta endekste %2,12’lik değer kaybı izlenirken, 
yıllık bazda %13,59’luk yükselişin korunuyor olması orta vadeli görünüm açısından pozitif ayrışmaya işaret ediyor. 
Kısa vadede satış baskısının öne çıktığı endekste, küresel risk iştahı ve makroekonomik beklentiler fiyatlamalar 
üzerinde belirleyici olmaya devam ediyor.

DAX 40 Endeksi’nde geçtiğimiz yılın kasım ayından bu yana pozitif görünüm korunuyor. Endeks, Fibonacci Altın 
Oran %61,8 ve %50 seviyelerine karşılık gelen 23.983–24.300 bölgesi üzerinde kaldığı sürece, tarihi zirvesi olan 
25.639,50 seviyesine doğru yükseliş potansiyelini sürdürmektedir. Olası geri çekilmelerde bu bölgenin altına 
kalıcı bir geçiş yaşanması halinde ise 23.000 seviyesi yeniden gündeme gelebilir.

Günün Önemli Seviyesi / Seviyeleri:  23983–24300
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NASDAQ
NASDAQ100 vadeli işlemleri haftanın ilk işlem gününde düşüşlerini sürdüren bir görünüm çiziyor. ABD Başkanı 
Trump'ın Kevin Warsh'ı bir sonraki Fed başkanı olarak atamasının ardından düşüşler devam ediyor. Piyasa bu 
seçimi, para politikasındaki gevşemeye yönelik daha disiplinli ve temkinli bir yolu güçlendiren bir adım olarak 
görüyor. Ayrıca değerli metallerde yaşanan kar realizasyonunun ve kripto para piyasasındaki baskının önemli 
boyutlara ulaşmasının da etkileri izleniyor. Wall Street Jorunal’in haberine göre; Nvidia CEO'su Jensen Huang, 
OpenAI ile yakın iş birliğine devam edeceğini belirtmekle birlikte, 100 milyar dolarlık yatırım anlaşmanın kesinleşme 
olasılığının düşük olduğunu ifade etti. Bu haberin ardından yapay zeka sektörüne ilişkin endişeler destek buldu. Gün 
içerisinde ISM imalat PMI verisi takip edilebilir.
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